
CVul

CĚSKE  VY!iOKE

lICEN  flCHNICKI

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

POSUDEK  OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ  PRÁCE

Název  práce:

Jméno autora:
Typ  práce:

Fakulta/ústav:

Katedra/ústav:

Oponent  práce:

PracoviŠtě  oponenta

prace:

Výuková  webová  aplikace  k předmětu  Základy  algoritmizace

Karolína  Zatečková

bakalářská

Fakulta  jaderná  a fyzikálně  inženýrská  (FJFI)

Katedra  matematiky

Ing.  Michal  Moc

CVUT v Praze, FJFI, KSI

II. HODNOCENf JEDNOTLI\/ÝCH KRITÉRIÍ

1 /2



CVUT

CESKEVYSůKE

lIČEN  TECHNICKE

POSUDEK  OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ  PRÁCE

Výběr zdrojů, korektnost citací A  _ výborne
VyjMřete  se k aktivitě  studenta  při  zísMvání  a využívání  studijních  materiálů  k řešení  závěrečné  práce.

Charakterizujte  výběr  pramenů.  Posud'te,  zda  student  využil  všechny  relevantní  zdroje.  Ověřte,  zda  jsou  všechny

převzaté  prvky  řMně  odlišeny  od  vlastních  výsledků  a úvah,  zda  nedošlo  k porušení  citační  etiky  a zda  jsou

bibliografické citace úplné a vsouÍadu s citačnímizvyklostmi a normami.
Studentka  využila  jak  zdroje  doporučené,  tak  práci  doplnila  o mnoho  vlastních  zdrojů.

Další  komentáře  a hodnocení

Vyjádřete  se k úrovni  dosažených  hlavních  výsÍedků  závěrečné  práce,  např.  k úrovni  teoretických  výsledků,  nebo  k

úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální
zručnosti  apod.

Vložte  komentář  (nepovinné  hodnocení).

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Studentka vypracovala kvalitní webovou aplikaci, která demonstruje principy a fungování základních
metod  řazení.  Práceizdmjové  kódy  jsou  vhodně  strukturovány,  zdrojové  kódy  popsány  a není  tak

problém  práci  rozšířit  o další  metody.  Zadání  práce  splnila  v plném  rozsahu  a navrhuji  zveřejnění  práce,

aby  bylo  možné  práci  využít  jako  pomůcku  při  výuce.

Předloženou  závěrečnou  práci  hodnotím  klasifikačním  stupněm  A  - výborně.

Datum:  19.1.2024 Podpis: Á4  4ípÍA2p(

2/2


